projekt (Töö nr 23/4550) 

2. Projekteerimistöödega kaeti 208,5 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 

4.1. nimetatud tasust (128,77 €/ha), mis on 90,14 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 208,5 x 90,14 = 18 794,19 eurot (kaheksateist tuhat seitsesada 

üheksakümmend neli eurot ja üheksateist eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Nõuetekohane projekt esitati Tellijale 31.12.2024, mis on 244 päeva hiljem, kui lepingus 

määratud töö esitamise tähtaeg (30.04.2024). Vastavalt Lepingu punktile 3.5 on tähtaja ületamise 

eest nähtud ette leppetrahv punktis 4.1 esitatud tasust. Leppetrahvi maksimaalse suurusena 

arvestatakse 30% projekteerimistööde maksumusest.  

Leppetrahvi suurus on 18 794,19 x 0,3 = 5 638,2 eurot (viistuhat kuussada kolmkümmend kaheksa 

eurot ja kakskümmend eurosenti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond OÜ Inseneribüroo STEIGER